[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __ ноября 2016 года

                                                            № ПРОЕКТ
	О внесении дополнений в Порядок предоставления субсидии на возмещение части затрат (компенсации выпадающих доходов) при предоставлению населению услуг бани в пос. Кобралово за счет бюджета муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение»

На основании Протеста Гатчинской городской прокуратуры от 24.10.2016 № 7-82-201, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «"Сусанинское сельское поселение", Уставом МО «Сусанинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Порядок предоставления субсидии на возмещение части затрат (компенсации выпадающих  доходов) при предоставлении  населению  услуг бани пос. Кобралово за счет бюджета муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации Сусанинского сельского поселения от 07.04.2016 № 85 следующие дополнения:

1.1. Дополнить Положение пунктом 4.2 следующего содержания: «4.2. При предоставлении субсидий, предусмотренных настоящим Порядком, юридическим лицам, указанным в пункте 2.1 Порядка, обязательным условием их предоставления, включаемым в договор (соглашение) о предоставлении субсидии является запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру», размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» и вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

Сусанинского  сельского  поселения                                Бордовская Е.В.